
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 令和 6年 4月吉日 
お得意様	 各位 
 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 (株)ビーブランド・メディコーデンタル 

本社：大阪市東淀川区西淡路 5-20-19 
TEL：06-6370-4182	 FAX：06-6370-4184 
東京営業所：東京都千代田区神田錦町 1-14 
TEL：03-3295-6926	 FAX：03-3295-6927 

 

GW受注・発送業務のご案内 
 

拝啓	 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社では GW 期間の受注・発送業務を下記の日程で

実施いたします。お得意様各位にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承賜

りますようお願い申し上げます。 

敬具 

	 ——————————————————————————————	 	 記	 	 ———————————————————————————— 
 
4月 24日(水)午前の受注 →	 4月 25日(木)の発送 
4月 24日(水)午後〜5月 2日(木)午前の受注 →	 5月 7日(火)の発送 
5月 2日(木)午後〜5月 7日(火)午前の受注 →	 5月 8日(水)の発送 
5月 7日(火)より平常通り営業いたします。 

以上 

 4/25(木) 4/26(金) 4/27(土) 
〜4/29(月) 

4/30(火) 
〜5/2(木) 

5/3(金) 
〜5/6(月) 

5/7(火) 

受注 営業 営業 休業 営業 休業 営業 
発送 営業 休業 営業 


