お得意様 各位

(株)ビーブランド・メディコーデンタル

本社:大阪市東淀川区西淡路 5-20-19

TEL: 06-6370-4182 FAX: 06-6370-4184 東京営業所:東京都千代田区神田錦町 1-14 TEL: 03-3295-6926 FAX: 03-3295-6927

GW受注・発送業務のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、弊社では GW 期間の受注・発送業務を下記の日程で 実施いたします。お得意様各位にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承賜 りますようお願い申し上げます。

敬具

	4/25(木)	4/26(金)	4/27(土)	4/30(火)	5/3(金)	5/7(火)
			~4/29(月)	~5/2(木)	~5/6(月)	
受注	営業	営業	休業	営業	休業	営業
発送	営業	休業				営業

記

4月24日(水)午前の受注

- → 4月25日(木)の発送
- 4月24日(水)午後~5月2日(木)午前の受注
- → 5月7日(火)の発送
- 5月2日(木)午後~5月7日(火)午前の受注
- → 5月8日(水)の発送
- 5月7日(火)より平常通り営業いたします。

以上